
KNIHOVNA ZDISLAVICE 

 

BROWNOVÁ SANDRA – PODRAZ  

 Strhující romantický thriller, kde všechno je jinak, než jak se na první pohled 

jeví, a cokoli vyjde najevo, odhalí další temnou lež. 

BRYNDZA ROBERT – CHLADNOKREVNĚ 

 Chladné londýnské ráno. Velký kufr, který vyplavila Temže. Detektiv 

šéfinspektor Erika Fosterová a její kolegyně Mossová už tuší, co je uvnitř – to 

je začátek nové knihy známého autora detektivek. 

DEAVER JEFFERY – OSTRÝ ŘEZ 

 Napínavý detektivní román, v němž dvojice vyšetřovatelů Lincoln Rhyme 

a Amélie Sachsová pátrá po vrahovi, který pronásleduje a vraždí čerstvě 

zasnoubené páry. 

DELANEY J. P. – VĚŘ MI 

 Psychologický thriller o herečce Claire, která přijme nebezpečnou nabídku 

advokátní firmy a pak i policie. 

GREENOVÁ LINDA – AŽ TADY NEBUDU – ZA 18 MĚSÍCŮ ZEMŘEŠ 

 Příběh ženy, která se stane obětí nemístného vtipu nebo snad se její život 

opravdu blíží ke konci? 

HOWARDOVÁ LINDA – NEZVĚSTNÁ 

 Operátorka dronů Jina je odvelena na nebezpečnou misi, čeká ji návrat nebo 

smrt? 

STEELOVÁ DANIELLE – MILENKA 

 Další román z pera známé autorky, tentokrát zasazený do ruského prostředí. 

 



TUDOR C. J. – KŘÍĎÁK 

 V dětství je křídové kresby dovedly k mrtvému tělu. A třicet let poté najdou 

ve schránkách záhadnou obálku – s panáčkem a kusem křídy. Strašáci 

z dětských let totiž možná stále dokážou zabíjet. 

WINGATE LISA – NEŽ JSME BYLY TVOJE 

 Neuvěřitelný příběh inspirovaný skutečnými událostmi, které otřásly 

Amerikou. 

 

     

    

    


